
62 от 01.10.2015 г. «О переадресации адресных номеров»
01.10.2015 11:09

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от 01.10.2015 г. № 62

  

пгт Красногвардейское

  

  

 

        

« О   переадресации адресных номеров»

  
      

 

  

  

 1 / 4



62 от 01.10.2015 г. «О переадресации адресных номеров»
01.10.2015 11:09

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике
Крым», Уставом Красногвардейского сельского совета, «Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов 
на территории 
Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района 
Республики Крым», утвержденных Решением сессии Красногвардейского сельского
совета 
№Х
V
/104
от
24.06.2015 г. 
и в связи с обращением гр. Крючковой Нели Григорьевны

  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

1. Присвоить дому, в котором расположены две квартиры, принадлежащие на правах
частной собственности гражданам Макаренко Сергею Андреевичу и Крючковой Неле
Григорьевне, адресный номер: пгт Красногвардейское, улица Гагарина, дом № 45;

  

1.1 Квартире гражданина Макаренко Сергея Андреевича адресный номер: пгт
Красногвардейское, улица Гагарина, дом № 45, квартира 1;

  

1.2 Квартире гражданки Крючковой Нели Григорьевны адресный номер: пгт
Красногвардейское, улица Гагарина, дом № 45, квартира 2;

  

 2 / 4



62 от 01.10.2015 г. «О переадресации адресных номеров»
01.10.2015 11:09

2. Аннулировать адресные номера: 

  

2.1 - пгт Красногвардейское, улица Заводская, дом №54, квартира №2;

  

2.2 - пгт. Красногвардейское, улица Заводская, дом №70, квартира №1.

  

3. О принятом решении сообщить в межрайонную ИНФС России №1 в Республике Крым
для введения информации в ФИАС РФ;

  

4. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам и в отдел организационной
работы, по связям с общественностью и СМИ Администрации Красногвардейского
района с целью уточнения территориального фрагмента Регистра избирателей;

  

  

  

5. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения 
http://kr-crimea.ru/
;

  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

  

 3 / 4



62 от 01.10.2015 г. «О переадресации адресных номеров»
01.10.2015 11:09

  

Председатель Красногвардейского

  

сельского совета-глава Администрации 

  

Красногвардейского сельского поселения А.И. Ерохин

  

 

  

 4 / 4


